Diocefano,feuejus in ſpiritualibus Vicariis generalibus, aut aliis ab eo depu

tatis feu deputandis inhâc parte; ipfumque filium noftrum habilem& capacem

ad matrimonium hujusmodi contrahendum & folemnifandum pronuntiari

& declarari , ac cumeo de&fuper ætatis defectu , quatemus opus fuerit, &

aliis præmiffis difpenfari , proceffusque debitos & juridicos fuper hoc

fieri&expediri , profequendi, petendi, requirendi & obtinendi , nec non

tractatum prædictum ratificandi , omologandi , promittendique acjuran

di , ac alia dicendi , & faciendi , quæ juxta tractatus prædicti tenorem&for

mam dicenda fuerint&facienda , &fibi vifum fuerit expedire , &pro præ

miffis , eorumque emergentiis , incidentiis , dependentiis , & connexis,

Procuratorem feu Procuratores conftituendi, cum poteftate & claufulis

opportunis.

J. 3. In cujus rei teftimonium , figillum noftrum præfentibus litteris

duximus apponendum ; datum Bituris , die tertia menfis Junii , anno ab

incarnatione Domini, millefimo , quadringentefimo trigefimo fexto , Re

niverònoftri decimo quarto. Etfur le reply eft efcrit ce qui s'enfuit: Per

dominum Regem infuo Confilio. Et au deffous eftfigné, Maliere. Scellé

d'un fceau pendant en parchemin ..

6

CXLV. Venia Ætatis , vel potius difpenfatio ad ineundum matri

monium ab Archiepifcopo Turonenfi , tanquam diocefano,

conceffa Ludovico Delphino quatuordecim annis minori.

Apud Turones. 13. Januar. 1436.

Hilippus Dei gratia Archiepifcopus Turonenfis. Quia poft certa

Philippus D

fponfaha inter Chriftianiffimum Franciæ Regem, nomine Sereniffimi

Principis domini Ludovici fui primogeniti , Delphinique Viennenfis ex al

tera; & illuftriffimuin Principem dominum Regem Scotia, nomine Sere

niffimædominæ Margarethafuæ primogenitæ ex alia ; inter ipfosLudovi

cum&Margaretham per Procuratores, jamdiu contracta , & hactenus in

violabiliter obfervata ; defiderant tam ipfiReges , quam fponfi antedicti fponfa

liapradicta ad effectum matrimonii quantociusperducere.

J. 2. Cujus
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. 2. Cujus rei gratia Sereniffima Dominaantedictafincero & marita

li affectu ad ipfumDominum Ludovicum tamprovenit ex fui Genitoris

ordinationeadhoc regnumfperantes inDomino, tamreges præfati , quam

fponfi , & confilia , &Regna eorumdem , quam quanto prius ipfa fponfa

lia ad matrimonium deducantur, tanto actore matrimonii operante, qui

eftfolus Deus ,bonamatrimonii, puta fides, proles , &facramentum , tanto ci

tiùs adhorumRegnorum comodum , imòadtotius fidei & cunctæ rei Chri